

ETNOSPOR

D Ü N Y A

K O N F E D E R A S Y O N U

E - B Ü L T E N

O C A K - Ş U B A T - M A R T 2 0 2 1





12'NCİ ULUSLARARASI MARMİ FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİ.

Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'ın da katıldığı 12.si düzenlenen Uluslararası Marmi Festivali Katar'ın başkenti Doha'da gerçekleşti.

Dereceye giren yarışmacıların ödüllendirildiği Festivalin kapanış töreninde konuşan DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, DEK'in ilk üyelerinden biri olan Katar Al Gannas Derneği'ne geleneksel sporların bilinirliklerinin arttırılması hususundaki katkılarından dolayı teşekkür etti.

Erdoğan "Al Gannas Derneği, DEK'in ilk üyelerinden biri ve geleneksel sporların ihyası konusunda uluslararası desteklerini sürdürüyor." sözleriyle Katar Al Gannas Derneği'nin faaliyetlerini takdir etti. Geleneksel sporların insani ve toplumsal yönüne değinen Erdoğan "Geleneksel sporlar, insanoğluna hayvanlarla dostluk bağı kurma konusunda bir fırsattır. Bu bazen atlarla bazen develerle ve burada da kuşlarla" ifadeleriyle Marmi Festivali'nin değerini vurguladı. Bu bağlamda, bu güzel organizasyonu düzenlemeleri sebebiyle Al Gannas Derneği'ne teşekkür eden Erdoğan, başarı temennileriyle konuşmasını sonlandırdı.



ANKARA GELENEKSEL SPORLAR TESİSİ AÇILDI

Dünya Etnospor Konfederasyonu kurumsal üyelerinden Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu girişimi ile hayata geçirilen Geleneksel Sporlar Tesisi, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katıldığı törenle açıldı. DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'ın da açılışına katıldığı tesis, açık ve kapalı ok atış alanları, manejler, 20 at kapasiteli ahırların yanı sıra sosyal donatı alanlarıyla da ailelerin keyifli vakit geçirebileceği bir ortam oluşturmayı hedefliyor.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, geleneksel sporlara verdikleri öneme değinerek;

“Biz tarihimize, kültürümüze sahip çıkarak maziden atıye güçlü köprü kurma gayreti içindeyiz. Ata sporlarımızı ihya etmek için çalışırken bu değerleri yeni nesillere aktarmayı hedefliyoruz. Onları kendi kültür ve medeniyet miraslarına sahip çıkmaya davet ediyoruz. İnançlı, ahlaklı, erdemli gençler yetiştirmeden geleceğimize güvenle bakamayız. Yılların ihmali giderecek, ata sporumuzu insanlarımızı tanıtacak, çocuklarımızın tarihlerine sahip çıkacağı her çabaya destek veriyoruz” ifadelerini kullandı.

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, tesisleşme faaliyetlerine dikkat çekerek şu açıklamaları yaptı:

“Soyu tükenmekte olan hayvan ve bitki nesli için yapılan çalışmaların, içerisinde yaşadığımız dünyanın zenginliğine olan katkısı kadar; soyu tükenmekte olan kültürel miras için yapılan çalışmalar da bir hayli önemlidir. Kültürel mirasımızı sadece ansiklopedilerde ve müzelerde yaşatmak yeterli değildir. Bu mirası hayatımızın içerisinde yaşatmamız gerekmektedir. Bu amaç doğrultusunda faaliyete geçirdiğimiz bu tesis önemli bir adım olacaktır.” dedi.



MEKSİKA GELENEKSEL SPORLAR VE OYUNLAR FEDERASYONUNDAN DEK'E ZİYARET

Meksika Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Federasyonu Başkanı Ana Claudia Collado Garcia Dünya Etnospor Konfederasyonunun İstanbul'daki DEK Merkez ofisini ziyaret etti.

İletişim ve koordinasyonun sağlanabilmesi için karşılıklı ziyaretlere önem veren DEK geçtiğimiz ocak ayında Meksika Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Federasyonu Başkanı Ana Claudia Collado Garcia'yı ağırladı. Buluşmada, ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların tanıtılması ve bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu.

WEC PHD *Scholarship* APPLICATIONS **OPEN**

APPLICATION:

worldethnosport.org/scholarships



DEK DOKTORA BURSLARI BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

Geleneksel sporlar ve oyunlar alanındaki akademik çalışmalara desteğini sürdüren Dünya Etnospor Konfederasyonu, geçtiğimiz yıl başladığı DEK Doktora Bursları programına devam ediyor.

Dünyanın çeşitli ülkelerinde geleneksel sporlar ve oyunlara dair doktora yapan öğrencilere yönelik oluşturulan “DEK Doktora Bursları” başvuruları www.worldethnosport.org üzerinden gerçekleşiyor. Başvuruların alanında uzman akademisyenlerden oluşan kurul tarafından değerlendirileceği «DEK Doktora Bursları», finansal desteğin yanı sıra, alanda çalışmalarını sürdüren araştırmacılar için geniş bir farkındalık imkânı sağlıyor.



DEK ORTA ASYA KOMİTESİ ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Tüm dünyada geleneksel sporların ve oyunların ihyası adına çatı örgütü vasfıyla çalışmalarını sürdüren Dünya Etnospor Konfederasyonu, faaliyetlerini bölgesel anlamda daha verimli hale getirmek amacıyla oluşturduğu komiteler ile destekliyor. Bu doğrultuda kurulan ve çalışmalarına başlayan bölgesel komitelerden ilki olan DEK Orta Asya Komitesi çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Rusya, Tacikistan, Türkmenistan ve Özbekistan ülkelerinden oluşan DEK Orta Asya Komitesi ocak ve şubat aylarında gerçekleştirdiği iki çevrim içi toplantı ile çalışmalarını sürdürdü.

Komiteye sonradan dahil olan ülkelere temsilcilerin tanıtılması ve komite dahilindeki ülkelere etnosporların geliştirilmesine dair fikir alışverişlerinin yapıldığı toplantılar düzenli olarak yapılmaya devam edecek.



YAKUTİSTAN CUMHURİYETİ MİLLİ SPORLAR VE OYUNLAR DERNEĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Dünya Etnospor Konfederasyonunun (DEK) kurumsal üyelerinden olan Yakutistan Cumhuriyeti Milli Sporlar ve Oyunlar Derneği'nin yönetim kurulu toplantısı çevrim içi olarak gerçekleşti. Yakutistan Cumhuriyeti Milli Sporlar ve Oyunlar Derneği Başkanı Alexander Kim Kimen Mas Güreşinin dünyadaki popüler yükselişinin yanı sıra bu minvalde önemli katkılarından ötürü DEK'e teşekkürlerini dile getirdi.

50'den Fazla Katılımcı ile Gerçekleşti

Yakutistan Cumhuriyeti Milli Sporlar ve Oyunlar Derneği tarafından organize edilen çevrim içi toplantı; geleneksel spor ve oyunlar alanında faaliyet gösteren federasyon ve derneklerden 50'nin üzerinde temsilcinin katılımıyla gerçekleşti. 1992 'den bu yana Yakut geleneksel sporların korunması, ihya ve bilinirliklerinin artırılması hususunda önemli adımlar atan Yakutistan Cumhuriyeti Milli Sporlar ve Oyunlar Derneği toplantısı Spor Bakanı Innokenty Grigoryev'in açılış konuşması ile başladı.

DEK Sporlar ve Kurum İlişkileri Direktörü Levent Akıcı; DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'ın selamlarını ileterek başladığı konuşmasında, Yakutistan halkının geleneksel sporlara olan ilgi ve alakasının diğer kurumsal üyelere örnek teşkil edebileceğinden bahsederek bu verimli ortaklığın paydaşı olan Yakutistan Cumhuriyeti Milli Sporlar ve Oyunlar Derneği'ne çabalarından dolayı teşekkür etti.

4th ETHNOSPORT FORUM

April 10, 2021

“REVIVING TRADITIONAL SPORTS”

4. ETNOSPOR FORUMU 10 NİSAN'DA HİBRİT FORMATTA DÜZENLENECEK

Geleneksel sporların ve oyunların bilinirliklerinin artması ve yaygınlaşması adına çalışmalarını sürdüren Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK), “Geleneksel Sporların İhyası” parolasıyla 4. Etnospor Forumunu düzenliyor. Dünyanın dört bir yanından katılımcıların katkı sağlayacağı Forum 10 Nisan 2021 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleşecek.

Dünya Etnospor Konfederasyonu, kurulduğu günden bu yana Geleneksel spor ve oyunları tüm dünyada güncel hale getirmek, yaşatmak ve bilinirliklerini artırmak için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. İnsanlığın ortak değerleri olan geleneksel spor ve oyunların birleştirici gücü etrafında gerçekleştirilen organizasyonlar sayesinde tarihin tozlu sayfalarında kalmış birçok kültür Etnospor etkinlikleriyle hayat buluyor.

Gelenek, saygı, dayanışma ve barış gibi evrensel değeri olan dört ilke etrafında insanlığa katkı sağlamayı hedefleyen Dünya Etnospor Konfederasyonu, dünyanın dört bir yanından katılımcının yer alacağı 4. Etnospor Forumu'nu düzenleyecek. Forumda geleneksel spor ve oyunların kısa, orta ve uzun vadeli hedefleri masaya yatırılarak, bu kültürlerin ihyasına yönelik stratejiler belirlenecek.

Çevrim içi gerçekleşecek foruma, DEK'e bağlı faaliyetlerini sürdüren 19 kurumsal üye temsilcilerinin yanı sıra 60'ın üzerinde ülkeden devlet yetkilileri, federasyon temsilcileri ve akademisyenler katılacak. 4'üncü kez gerçekleşecek olan Etnospor Forumu'nun açılış konuşmalarını Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan yapacak. Katılımcılar kendilerine özel olarak hazırlanmış dijital sahneler üzerinden forumu 6 farklı dilde takip edebilecek. 1 gün boyunca sürecek olan Etnospor Forumu, katılımcı çeşitliliği açısından dünyada öncü çalışmalar arasında yer alacak.

